
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 28/10/2021 | Edição: 204 | Seção: 3 | Página: 60

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais/Campus Sabará

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº 71/2021, Processo nº 23714.001075/2021-08, Pregão Eletrônico n° 09/2020.

Contratante: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS. CNPJ:

10.626.896/0014-97. Contratada: ARPER INFORMATICA LTDA. CNPJ: 13.086.363/0001-33. Objeto:

Aquisição de soluções de segurança de redes compostas de firewall corporativo e multifuncional para

prover segurança e proteção da rede de computadores. Valor Global: R$ 96.000,00 (Noventa e seis mil

reais). Vigência: 28/10/2021 a 27/10/2024. Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93 e demais normas

aplicáveis à matéria. Data de assinatura: 20/10/2021.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


